AAAAATKTKTKTKTK
S E R I E
Unterfaltbare
Ladebordwand
Perfektion in jedem Detail
• Mehr Nutzlast durch
geringes Aufbaugewicht
• Einfache und schnelle

• Zwei Kabel (Plus und Minus)
zum direkten Anschluß von der
LKW-Batterie zum Aggregat
• mechanische Rohrbruchventile
Optionen:
• Plateauerhöhung
• 3-Knopf-Fußsteuerung
• Warnblinkleuchten
• Zusätzliche Handsteuerung
• 3-teiliger Unterfahrschutz
• Elektromagnetische
Rohrbruchventile
AAAAATKTKTKTKTK Modell Spezifikationen:
Modell Unterbau Plateau Tragkraft Lastschwerpunkt Plateau Masse Aufbaugewicht
kg mm B x H mm kg
  ATK-500ST/ST Stahl Stahl 500 500 1525 x 940 212
  ATK-500ST/AL Stahl Aluminium 500 500 1525 x 940 173
  ATK-500AL/AL Aluminium Aluminium 500 500 1525 x 940 135
  ATK-750ST/ST Stahl Stahl 750 500 1800 x 940 236
  ATK-750ST/AL Stahl Aluminium 750 500 1800 x 1200 203
  ATK-750AL/AL Aluminium Aluminium 750 500 1800 x 1200 145
  ATK-1000ST/AL Stahl Aluminium 1000 500 2200 x 1150 247
  ATK-1000AL/AL Aluminium Aluminium 1000 500 2200 x 1150 183
2-Knopf-Handsteuerung
mit Zugentlastung
Automatische mechanische
Schrägstellung am Boden Abrollsicherung